

Årsredovisning

för

Sidenkällaren Festvåning AB

556348-5837

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Sidenkällaren Festvåning AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-07-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2022-07-11



Pouneh Pourahmad

Årsredovisning

för

Sidenkällaren Festvåning AB

556348-5837

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen och verkställande direktören för Sidenkällaren Festvåning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangrörelse. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Auto Body Stockholm AB, org.nr: 559012-1330.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den globala pandemin (Covid-19) som drabbade Sverige under början av 2020 har fortsatt påverkat lönsamheten i bolaget negativt under 2021. Moderbolaget finansierar delvis verksamheten. Under slutet av 2021 har omsättningen börjat återgå till det normala igen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	885	430	878	732
Resultat efter finansiella poster	-190	-492	-127	-232
Soliditet (%)	38,2	23,5	56,6	-43,9

Omsättningen har ökat under 2021 i jämförelse med föregående år. Beror till stor del på att restriktionerna minskade kopplat till Covid 19 succesivt under 2021.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	13 500	485 515	-491 869	107 146
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			-491 869	491 869	0
Erhållna aktieägartillskott			183 830		183 830
Årets resultat				-189 752	-189 752
Belopp vid årets utgång	100 000	13 500	177 476	-189 752	101 224

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (130 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	177 477
årets förlust	-189 752
	-12 275
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-12 275
	-12 275

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022082303354

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		885 007	429 987
Övriga rörelseintäkter		0	53 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		885 007	483 787
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-276 732	-162 619
Övriga externa kostnader		-793 432	-807 157
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 900	-3 267
Summa rörelsekostnader		-1 075 064	-973 043
Rörelseresultat		-190 057	-489 256
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-695	-2 613
Summa finansiella poster		305	-2 613
Resultat efter finansiella poster		-189 752	-491 869
Resultat före skatt		-189 752	-491 869
Årets resultat		-189 752	-491 869

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

3

0

0

Goodwill

4

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

16 333

21 233

Summa materiella anläggningstillgångar

16 333

21 233

Summa anläggningstillgångar

16 333

21 233

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

7 285

7 285

Summa varulager

7 285

7 285

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

45 270

23 183

Fordringar hos koncernföretag

0

88 705

Övriga fordringar

25 019

81 683

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

132 625

172 806

Summa kortfristiga fordringar

202 914

366 377

Kassa och bank

Kassa och bank

38 202

61 598

Summa kassa och bank

38 202

61 598

Summa omsättningstillgångar

248 401

435 260

SUMMA TILLGÅNGAR

264 734

456 493

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

6

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

13 500

13 500

Summa bundet eget kapital

113 500

113 500

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

177 477

485 516

Årets resultat

-189 752

-491 869

Summa fritt eget kapital

-12 275

-6 353

Summa eget kapital

101 225

107 147

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

152 320

319 346

Övriga skulder

1 189

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

30 000

Summa kortfristiga skulder

163 509

349 346

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

264 734

456 493

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter	10 år
Goodwill	10 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
-----------------------------------------	------

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda		0

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 000	350 000
Ingående avskrivningar	-350 000	-350 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-350 000	-350 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Goodwill

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	392 140	392 140
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	392 140	392 140
Ingående avskrivningar	-392 140	-392 140
Utgående ackumulerade avskrivningar	-392 140	-392 140
Utgående redovisat värde	0	0

2022082303359

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	148 085	123 585
Inköp		24 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	148 085	148 085
Ingående avskrivningar	-126 852	-123 585
Årets avskrivningar	-4 900	-3 267
Utgående ackumulerade avskrivningar	-131 752	-126 852
Utgående redovisat värde	16 333	21 233

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2022 har bolaget bytt ägare. Verksamheten är densamma inom restaurang.

Underskrifter

Stockholm 2022-07-11



Pouneh Pourahmad
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats

11/7 2022

Leif Skarle
Auktoriserad revisor


